АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     от  27.03.2019 года  № 92
О внесении изменений в постановление
администрации района № 574 от 28.12.2012года

«Об образовании на территории района

избирательных участков»

        В соответствии с пунктом  7 статьи 4  Федерального Закона № 157-ФЗ от 02.10.2012 года   «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон  « Об основных гарантиях избирательных прав и право на участие в референдуме граждан Российской Федерации» ,  по согласованию с территориальной избирательной комиссией
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести следующие изменения в постановление администрации района № 574 от 28.12.2012 года «Об образовании на территории района

избирательных участков» :

-после слов «Жирятинский  избирательный участок № 366» читать слова «(с.Жирятино, ул.Мира, д.8, здание администрации Жирятинского района.

Населенные пункты: с.Творишичи, с.Жирятино (пер.Школьный, ул.Личинко,Садовая, пер.Мирный, ул.Комсомольская, пер.Майский, ул.Строительная, пер.Строительный,ул.Цветочная,  ул.Мира, ул.Возликова, пер.Набережный, пер. Октябрьский, пер.Южный, ул.Заводская, пер.Возликова, ул.Ленина нечетные с №1 по № 35 и четные с №2 по №46 ).

Телефон 3-06-26.

      2. Данное постановление опубликовать в газете «Жирятинский край».

      3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Тищенко И.В.
                 Глава администрации

                      района                                                    Л.А.Антюхов
исп.Котова Е.И.
т.3-03-91